
Schützenkreis Recklinghausen Meisterschaft 2019

Luftgewehr - Herren I (1.10.10)

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S 3.S 4.S Summe

1 80 Reinholz Sebastian 2730 SpSch BSV Waltrop e.V. 89 93 95 91 368

2 2 Hemmerde
jun. Theo 2703 BSV Sportschützen Oberwiese 91 91 94 90 366

3 79 Jankowski Jonas 2730 SpSch BSV Waltrop e.V. 93 94 89 90 366

4 38 Gödeke Daniel 2715 BSG Bruch e.V. 91 92 93 84 360

5 67 Schumacher Maximilian 2726 Sportschützen Marl-Hamm e.V. 93 90 90 86 359

6 41 Welz Janis-Noah 2715 BSG Bruch e.V. 86 91 89 87 353

7 39 Gödeke Niklas 2715 BSG Bruch e.V. 88 88 91 85 352

8 90 Scheidle Patrick 2739 SpSch Brockenscheidt-Ketteler
e.V. 93 85 84 89 351

9 42 Drees Tobias 2715 BSG Bruch e.V. 86 85 85 92 348

10 94 Kaiser Marcel 2741 BSG Hochlar 1860 e.V. 87 87 84 90 348

11 91 Schäfers Matthias 2739 SpSch Brockenscheidt-Ketteler
e.V. 82 89 79 91 341

12 95 Wieneck Stefan 2741 BSG Hochlar 1860 e.V. 83 85 85 84 337

13 93 Freund Danny 2741 BSG Hochlar 1860 e.V. 86 81 82 84 333

Stand: 27.10.2018, 19:58 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+

http://www.dsb-sport.de/


Schützenkreis Recklinghausen Meisterschaft 2019

Luftgewehr - Damen I (1.10.11)

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S 3.S 4.S Summe

1 26 Nanakoudis Nina 2712 SV Natrop-Pelkum 94 98 96 94 382

2 8 Westhoff Sandra 2703 BSV Sportschützen Oberwiese 95 95 94 95 379

3 9 Westhoff Christiane 2703 BSV Sportschützen Oberwiese 95 91 95 94 375

4 12 Höwer Christiane 2703 BSV Sportschützen Oberwiese 87 86 88 85 346

5 24 Andersen Laura 2712 SV Natrop-Pelkum 93 84 83 84 344

6 96 Volmer Victoria 2741 BSG Hochlar 1860 e.V. 87 88 82 86 343

7 92 Schmidt Josephina 2739 SpSch Brockenscheidt-Ketteler e.V. 81 86 81 85 333

8 11 Berse Katharina 2703 BSV Sportschützen Oberwiese 77 80 80 85 322

9 25 Seidel Jessica 2712 SV Natrop-Pelkum 80 77 77 80 314

10 43 Reincke Bianca 2715 BSG Bruch e.V. 74 81 79 78 312

11 13 Westhoff Bärbel 2703 BSV Sportschützen Oberwiese 74 79 82 77 312

Stand: 27.10.2018, 19:58 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+

http://www.dsb-sport.de/


Schützenkreis Recklinghausen Meisterschaft 2019

Luftgewehr - Herren II (1.10.12)

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S 3.S 4.S Summe

1 3 List Michael 2703 BSV Sportschützen Oberwiese 98 93 97 94 382

2 1 Landvoigt Andre 2703 BSV Sportschützen Oberwiese 96 93 91 92 372

3 4 Jaust Mark 2703 BSV Sportschützen Oberwiese 91 88 94 90 363

Stand: 27.10.2018, 19:58 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+

http://www.dsb-sport.de/


Schützenkreis Recklinghausen Meisterschaft 2019

Luftgewehr - Damen II (1.10.13)

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S 3.S 4.S Summe

1 10 Bublitz Stefanie 2703 BSV Sportschützen Oberwiese 91 90 88 88 357

Stand: 27.10.2018, 19:58 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+

http://www.dsb-sport.de/


Schützenkreis Recklinghausen Meisterschaft 2019

Luftgewehr - Herren III (1.10.14)

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S 3.S 4.S Summe

1 6 Sandhofe Karsten 2703 BSV Sportschützen Oberwiese 94 93 95 90 372

2 33 Schwarz Volker 2714 ABSG Recklinghausen von 1387 e.V. 85 89 80 92 346

3 5 Sandhofe Ralf 2703 BSV Sportschützen Oberwiese 89 82 82 79 332

AK 29 Rose Holger 2713 SSC Bottrop e.V. 91 94 92 87 364

Stand: 27.10.2018, 19:58 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+

http://www.dsb-sport.de/


Schützenkreis Recklinghausen Meisterschaft 2019

Luftgewehr - Damen III (1.10.15)

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S 3.S 4.S Summe

1 30 Johanshon Silvia 2713 SSC Bottrop e.V. 83 86 92 91 352

2 44 Gödeke Anke 2715 BSG Bruch e.V. 82 87 83 87 339

Stand: 27.10.2018, 19:58 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+

http://www.dsb-sport.de/


Schützenkreis Recklinghausen Meisterschaft 2019

Luftgewehr - Herren I (1.10.10)

Platz VNr Mannschaft Summe

1 2703 BSV Sportschützen Oberwiese 1120

Michael List 382

Andre Landvoigt 372

Theo Hemmerde jun. 366

2 2715 BSG Bruch e.V. 1060

Daniel Gödeke 360

Niklas Gödeke 352

Tobias Drees 348

3 2741 BSG Hochlar 1860 e.V. 1018

Marcel Kaiser 348

Stefan Wieneck 337

Danny Freund 333

Stand: 27.10.2018, 19:58 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+

http://www.dsb-sport.de/


Schützenkreis Recklinghausen Meisterschaft 2019

Luftgewehr - Damen I (1.10.11)

Platz VNr Mannschaft Summe

1 2703 BSV Sportschützen Oberwiese 1111

Sandra Westhoff 379

Christiane Westhoff 375

Stefanie Bublitz 357

2 2712 SV Natrop-Pelkum 1040

Nina Nanakoudis 382

Laura Andersen 344

Jessica Seidel 314

3 2703 BSV Sportschützen Oberwiese 980

Christiane Höwer 346

Katharina Berse 322

Bärbel Westhoff 312

Stand: 27.10.2018, 19:58 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+

http://www.dsb-sport.de/
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